
UCHWAŁA NR XXX/470/2017

RADY MIASTA ZAKOPANE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIII/300/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 1 marca 2012 roku 
w sprawie nagród i wyróżnień w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.7 ust.1pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 2016r. poz. 446 z późn. Zm.) oraz art.7a ustawy 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2012r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXIII/300/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 1 marca 2012roku 
w sprawie nagród i wyróżnień w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §2 w ust.2:

a) tiret piąte kończy się przecinkiem;

b) dodaje się tiret szóste w brzmieniu: „-autorom najlepszych książek propagujących Zakopane 
i Tatry, tzw. Nagroda Literacka Zakopanego.” ;

2) w §6 dodaje się ust.4 w brzmieniu:

„4. Nagroda dla Laureatów Nagrody Literackiej Zakopanego, o której mowa w §2 ust.2 tiret szóste, 
wynosi 10.000 zł.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Grzegorz Jóźkiewicz

Id: DEC9353A-A583-482A-A9FA-664375678D26. Podpisany Strona 1 z 1




